PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Московская область, г. Звенигород

20 мая 2021 г.                                                                                              № 01-01
Об  избрании  заместителей
Председателя профсоюза

Заслушав и обсудив представление председателя Профсоюза Митрофанова М.Ю. Центральный совет Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В соответствии со статьей 52 п.14 Устава Профсоюза избрать из состава Центрального совета Профсоюза, выбранного на VIII Съезде профсоюза,   заместителей  Председателя  профсоюза согласно следующему списку:

	1
	БОГОМОЛОВ

Яков Леонидович
	член президиума Центрального совета Профсоюза работников РАН, к.ф.-м.н

	2
	ВДОВИН

Вячеслав Федорович
	Председатель Совета Нижегородской региональной (территориальной) организации Профессионального союза работников Российской академии наук,
вице- президент ВФНР, д.ф.-м.н. ,доцент,  г.н.с.

ФИЦ Институт прикладной физики РАН

	3
	ГРОМАШЕВА

Ольга Сергеевна
	Председатель Дальневосточной региональной организации всероссийского Профессионального союза работников Российской академии наук  (Владивосток),
к.т.н., доцент, с.н.с Тихоокеанского океанологического института ДВО РАН.

	4
	ДЕРЯГИН

Анатолий Иванович
	Зам. председателя Совета Общественной организации «Екатеринбургская территориальная организация профсоюза работников Российской академии наук»,
 к.ф.-м.н, с.н.с., Института физики металлов УрО РАН (Екатеринбург)

	5
	ИВЛЕВ
Георгий Алексеевич
	Председатель Территориальная профсоюзная организации Томского научного центра СО РАН Профсоюза работников РАН,
научный сотрудник Института оптики атмосферы им. В.Е.Зуева СО РАН

	6
	ОНИЩЕНКО
Евгений Евгеньевич
	Председатель Местной общественной организации – первичная профсоюзная организация Физического института им. П.Н. Лебедева РАН (Москва),

научный сотрудник Физического института им. П.Н. Лебедева РАН.

	7
	ЮРКИН

Владимир Акимович
	Председатель  Московской региональной организации профсоюза работников РАН.

Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов